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Title: 

Program telewizyjny TV Polonia z cyklu „Historia-Współczesność” pt. „Instytut Pamięci Narodowej" oraz fragment programu pt. „Sejmograf –

magazyn parlamentarny” dotyczący projektów ustaw lustracyjnych.

Abstract: 

87 wydanie programu telewizyjnego TV Polonia z cyklu „Historia-Współczesność” pt. „Instytut Pamięci Narodowej”. Prowadzący program

Szczepan Żaryn przed siedzibą Głównej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu – Instytutu Pamięci Narodowej. Zdjęcia i

informacje o Obronie Poczty Polskiej w Wolnym Mieście w Gdańsku we wrześniu 1939 r. Przedstawienie postaci gen. Friedricha Eberhardta,

Alfonsa Flisykowskiego, Konrada Guderskiego, Jana Michona i Józefa Wasika. Prezentacja książki Dietera Schenka „Poczta Polska w Gdańsku:

dzieje pewnego niemieckiego zabójstwa sądowego”. Siedziba Głównej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu – Instytutu

Pamięci Narodowej. Debata w studiu TV Polonia. Stanowisko koła rodzin ofiar obrony Poczty Gdańskiej, zabiegającego o uchylenie wyroków III

Rzeszy przez sądy RFN. Losy wniosku KŚZpNP skierowanego do Ministerstwa Sprawiedliwości RFN, zmierzającego do anulowania wyroku

skazującego obrońców Poczty Gdańskiej. Rozmowa z zastępcą dyrektora GKŚZpNP-IPN dr Stanisławem Kaniewskim. Sprawa więzienia w

Rawiczu i Wronkach - obiektów komunistycznych represji w latach 1945-1956. Akta podręczne OKBZpNP-IPN w Poznaniu, w sprawie

przestępczej działalności funkcjonariuszy Działu Specjalnego Centralnego Więzienia Rawicz w latach 1945-1947. Znęcanie się nad więźniami.

Zeznania świadka pułk. Krzysztofa Smoluchowskiego. Wywiad z Wojciechem Augustyniakiem, sędzią IPN w Poznaniu. Losy więźniów

(żołnierzy AK) z rozbitego obozu w Rembertowie przez NKWD oraz aresztowanych podczas poznańskiego czerwca 1956 r. Sprawa toczącego się

w Londynie procesu przeciwko Szymonowi (Symeonowi) Serafinowiczowi, białoruskiemu policjantowi, oskarżonemu o popełnienie zbrodni

wojennych na Żydach w okresie niemieckiej okupacji Białorusi. Uważany za likwidatora Getta w Mirze w 1941. Dokonywał bestialskich

zabójstw. Uczestniczył w masowych aresztowaniach ludności cywilnej (Polaków). Wystąpienie Krystyny Smardzewskiej, prokurator

GKŚZpNP-IPN. Wywiad z zastępcą dyrektora Głównej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu – Instytutu Pamięci

Narodowej dr Stanisławem Biernackim. Współpraca z zagranicznymi instytucjami w celu wyjaśnienia wspólnych historycznych faktów. Obóz

w Łambinowicach. Realizacja programu: Grzegorz Szuplewski, Szczepan Żaryn, Artur Szyman, Leszek Marcinkowski, Łukasz Nowicki, Jerzy
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Bakuła, Katarzyna Turant. Od 00:30:09 do 00:32:44 program TV Polonia pt. „Sejmograf – magazyn parlamentarny”. Informacja o zajmowaniu

się przez parlament RP w lipcu 1995 ośmioma projektami ustaw lustracyjnych. Wywiad z posłem PSL Aleksandrem Bentkowskim. Od 00:32:45

do 01:01:27 fragment bez nagranego obrazu i dźwięku.
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